
Zarządzenie nr 205
Wójta Gminy Zaniemyśl

z dnia 20 stycznia 2010 roku

w  sprawie  wyznaczenia  osoby  zastępującej  do  podejmowania  czynności 
z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Zaniemyśl.

                    Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o  pracownikach  samorządowych  (dz.  U.  nr  223,  poz.  1458  z  późn.  zm.) 
zarządzam, co następuje:

                    § 1. Wyznaczam Sekretarza Gminy do podejmowania pozostałych 
czynności  z  zakresu  prawa  pracy  wobec  Wójta  Gminy  Zaniemyśl  nie 
zastrzeżonych przepisem art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych 
do innych organów.

                    § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

                    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas


